
2021年７月吉日

近畿二甲会　会員各位

近畿二甲会　　　
副会長　伊東正市
常任幹事会一同　

近畿二甲会総会　開催中止のご連絡

拝啓

　小暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　長引く新型コロナ感染症拡大の影響下で「近畿二甲会総会」開催を10月末で検

討してまいりました。会員皆様の確かな安全安心なお集りの機会として全ての年

代層でのワクチン接種並びに効果等を確実に見通せないことから今年度内の開催

を見送ることにいたしました。

　誠に残念ではございますが、ご理解をいただきますよう何卒よろしくお願いい

たします。

　時節柄、お体をご自愛いただくとともに、来年度こそ総会で皆様とお会いでき

ますことを楽しみにしております。

敬具

　　　　　　　　　　　　【お知らせ】
　　　　　　　　　　　　会長、事務局長とも任期満了で退任しました。
　　　　　　　　　　　　次期役員については、現在会則に基づき幹事会への
　　　　　　　　　　　　推薦案を常任幹事会で協議中です。
　　　　　　　　　　　　コロナ禍の中対応が遅れていることをお詫びします。
　　　　　　　　　　　　近畿二甲会臨時事務局
　　　　　　　　　　　　有限会社ものづくり伊東設計工房内
　　　　　　　　　　　　〒540－0012　大阪市中央区谷町１ー３ー１　双馬ビル501号室
　　　　　　　　　　　　TEL　06－6942－0297　FAX　06－6942－0327電話　080－3781－1766
　　　　　　　　　　　　Mail　si@mdz-itoh.jp


